/ 589rev. 2023-12
PROFI
MESS GMBH
/ Flow / Magnetic-Inductive Flow-Measurement and -monitoring
Flow-Measurement and -monitoring
address Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SI-00

0 = no option
1 = counter plug 4-pole for M12
Ordering Codes:
 / 592 rev. 2023-12    PROFI
MESS GMBH
/ Flow / Magnetic-Inductive Flow-Measurement and -monitoring
Flow-Measurement and -monitoring
address Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Setting range:
Setpoint /
SI-00.08: 0.02. . .3 l/min
SI-00.15: 0.25. . .25 l/min
SI-00.20: 0.5. . .50 l/min
SI-00.25: 0.7. . .100 l/min
SI-00.50a: 6.5. . .300 l/min
SI-00.50b: 8.0. . .600 l/min
Resetpoint /
SI-00.08: 0.005. . .2.984 l/min